LIMIT WYDATKÓW  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE

	Lp.
	Program inwestycyjny

Zadanie inwestycyjne
	Jednostka

organizująca

program –

zadanie
	Okres

realizacji
	Łączne

nakłady

finansowe


	Wysokość wydatków

w roku 2003
	Wysokość wydatków

w roku 2004
	Wysokość wydatków

w roku 2005

	
	
	
	
	
	Budżet

gminy
	Dotacje

	Budżet

gminy
	Dotacje

	Budżet gminy
	Dotacje

	1.
	Budowa drogi gminnej Pruska – Wólka Karwowska Nr 2868B oraz Kroszewo – - Karczewo Nr 2867B


	UG
	2003
	1.277.514
	648.734
	628.780
	-
	-
	-
	-

	2.
	Budowa drogi gminnej

Nr 102860B Bargłów Kościelny- Górskie – Tajno Stare

od km 0+000 do km  4+000 


	UG
	2004
	1.024.000
	-
	-
	394.000
	630.000
	-
	-

	3.
	Budowa drogi gminnej

Nr 102860B Bargłów Kościelny- Górskie – Tajno Stare

od km 4+000 do km  7+500 
	UG
	2005
	896.000
	-
	-
	-
	-
	300.000
	596.000

	Razem:
	3.197.514
	648.734
	628.780
	394.000
	630.000
	300.000
	596.000


Przewodniczący Rady Gminy

Jan Romanowski

